Druh dodanej služby: nájomné za Predmet nájmu v súlade s ustanoveniami Nájomnej zmluvy. 

3. V súlade s vyššie uvedeným sa výška nájomného určí tak, že cena nájmu za 1 m2 pre rok 2019 
sa zvyšuje o 1,5 % za 1 m2 pre rok 2020: 

0,6970 EUR/m2/rok x 121333 m2= 84.569,10 EUR/rok (slovom: 

osemdesiatštyritisícpäťstošesťdesiatdeväť eur a desať eurocentov) + DPH  

Čl. II 
Splátkový kalendár 

Zmluvné strany uzavretím tejto Dohody vyhlasujú, že nájomné k Nájomnej zmluve č. 1/99 bude splatné 

nasledovne:  

Nájomné 

za mesiac: 

Dátum 

splatn

osti 

Dátum